
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:            Pavlína Netopilová 

Oponent bakalářské práce:               JUDr. Pavel  Mauer 

Akademický rok:          2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:                  Podrobný rozbor stavu životního prostředí v obci    

                                                           Ježov pozitiva a negativa. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Dané téma je podle studentky cíleně řešeným stavem v obci  kde žije  a ,který by mohl 

posloužit zastupitelstvu při sestavování plánu rozvoje obce Zvláštní pozornost věnovala 

teoretické části kde popsala řadu v zákonech definovaných hodnot i nad rámec obsahu její 

praktické část .V praktické části využila pro jednotlivé úseky životního prostředí masově  

SWOT analýzu, která v souhrnem posouzení dala celkový pohled na životní prostředí obce 

Ježov kde převládají pozitiva. Negativní stavy obce Ježov jsou posuzovány jako řešitelné pro 

danou obec a to jak z krátkodobého hlediska, tak je možno je zapracovat do plánu rozvoje 

obce. Sumárně je práce předimenzována teorií a práci hodnotím velmi dobře.- 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. Jaké opatření by jste navrhovala ve věci řešení případných povodní? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne28.5.2018…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


